TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 230/2019

PROTOCOLO SEI 0023747-39.2019.8.16.6000

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 25/04/2019

HORÁRIO: 15h30min

LOCAL: Escola dos Servidores do Tribunal de Justiça - ESEJE

ENDEREÇO: Rua da Gloria, 393 - Centro Cívico – Curitiba/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2142019-7  NATHAN ENRIQUE DA SILVA

2143718-6  NICOLAS DE OLIVEIRA SILVA

2143829-4  NICOLAS MATHEUS MORAIS PINHEIRO

2142641-9  NICOLE ALVES DA CUNHA MILLA FAITA

2142592-2  NICOLE DE SOUZA CAMBUY DE MELO

2141853-0  NICOLE HAISSA DIAS PIRUK

2143179-9  NICOLE RIBEIRO BRAGATO

2141546-5  NICOLI SILVA DA COSTA

2143428-9  NICOLLE WEIMAYER

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142019&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143718&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143829&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142641&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142592&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141853&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143179&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141546&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143428&idFormulario=3932

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2142265-6  NYCOLAS ALBERTO DAROSCI

2142425-0  OSCAR JOSE BATISTÉL DE MEDEIROS

2143426-2  OTÁVIO AUGUSTO FIORI

2143209-8  OTÁVIO AUGUSTO RODRIGUES DE CAMPOS

2141856-9  PABLO GABRIEL PEREIRA JORGE

2141197-5  PALOMA DA SILVA SOUZA

2143506-9  PALOMA PILATO

2143219-6  PÂMELA CRISTINA PICHOLA WEIBER

2142530-6  PAOLA MILENA DA SILVA

2143087-7  PEDRO HENRIQUE CORREIA SEARA

2143095-2  PEDRO HENRIQUE DEODATO

2142272-3  PEDRO HENRIQUE KANAAN GAMBORGI

2143687-3  PEDRO HENRIQUE PEPOW SANTOS

2141376-9  POLLYANA DE SÁ XAVIER LUZIA

2141781-3  RAFAEL FELIPE TAVERNA

2141209-7  RAFAEL MORAES NASCIMENTO ZAVASKI

2141400-5  RAFAELA DELABONA CARVALHO

2142859-2  RAFAELA VEIGA NUNES

2143731-3  RAYANE NEPOMUCENO OLIVEIRA

2142135-9  RAYSSA RAFAELLA MOURA RIBEIRO

2141212-4  REBECCA SITNIKI XAVIER

2142266-0  RENATO RISSETTI DE SOUZA JUNIOR

2143048-5  RICHARD MARCIUS DE LARA DA SILVA JOÃO

2143751-6  ROBERTA BIANCA CZAPLINSKI VILARINHO

2141995-0  ROBERTA REGINA OLIVEIRA LIMA

2141476-0  RODRIGO FERNANDO JUSSEN JUNIOR

2143169-4  ROGÉRIO EDUARDO MIRANDA DE ANDRADE

2141805-4  ROGÉRIO MASCARENHAS DA COSTA FILHO

2143682-5  RONALDO ADRIANO MUZIOL JUNIOR

2142136-3  SABRINA DE OLIVEIRA DA ROSA

2143190-7  SALOMÃO SELZLER

2141217-6  SANDRA LOPES DOS SANTOS

2142720-2  SANDRO HENRIQUE DE MELLO BARBOSA

2142330-3  SARA CRISTINA DANTAS MENDES

2141213-0  SARAH CAMILY DA LUZ BERNARDELLI

2142169-9  SELENE CRISTINA CANGUE QUINTA

2143160-2  SHAYENE DE OLIVEIRA GUINDANI

2142288-4  SOLANGE STECKI RODRIGUES

2143440-8  STEPHANYE CAROLINE CAETANO RODRIGUES BATISTA

2142521-2  TAYSE APARECIDA GONÇALVES GOUVEIA

2142312-3  THAIS APARECIDA RAMOS MARTINS

2143072-2  THAYNÁ CRISTINE MALHEIRO DA SILVA

2141188-3  THAYS PRESTES

2143191-1  THIAGO CARRILHO ESPANHOL MEGER

2141662-0  THIAGO MOREIRA FEITOSA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142265&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142425&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143426&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143209&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141856&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141197&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143506&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143219&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142530&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143087&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143095&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142272&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143687&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141376&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141781&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141209&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141400&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142859&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143731&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142135&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141212&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142266&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143048&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143751&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141995&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141476&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143169&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141805&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143682&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142136&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143190&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141217&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142720&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142330&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141213&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142169&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143160&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142288&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143440&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142521&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142312&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143072&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141188&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143191&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141662&idFormulario=3932

INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2141862-1  THIAGO NUNES SENE

2143353-8  THOMAS GABRIEL PEREIRA

2143836-2  TUANI ANAIA DE OLIVEIRA

2141316-4  VALÉRIA VICTÓRIA DA SILVA MESSIAS

2142621-1  VICTOR AUGUSTO KOMUDA

2143766-1  VICTOR HUGO BANDEIRA MARTINSKI

2143221-9  VICTOR HUGO DE BRITO PACHECO

2143730-9  VICTOR JOSÉ LAÉRCIO CORREIA

2143052-6  VICTOR LENHARDT NEVES

2143164-1  VICTÓRIA DE BORBA

2141690-3  VINICIUS DE SOUZA GOUVEIA

2143754-4  VINICIUS IRMANDADE MARTINS BOREL

2142674-9  VINICIUS LUIZ ASSUNÇÃO DE CAMARGO

2143200-5  VITOR BRENO SYPCZUK

2142634-6  VITOR DA SILVA FALCE

2143828-7  VITOR RYAN DA SILVA BATISTA

2141196-8  VITÓRIA REGINA GAMA SANTOS

2141683-8  VIVIANE COSTA DOS SANTOS

2142287-8  WAGNER AUGUSTO DE FREITAS

2143711-7  WESLEY DE ANDRADE MATEUS

2142326-4  WILLIAN GOMES DE SOUZA

2143131-2  WILLIAN MATEUS DELGADO

2143834-3  YARA MELISSA GOMES DOS SANTOS

2141916-0  YASMIN CAMILA SILVA DE SOUZA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141862&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143353&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143836&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141316&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142621&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143766&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143221&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143730&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143052&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143164&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141690&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143754&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142674&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143200&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142634&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143828&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141196&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141683&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142287&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143711&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142326&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143131&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143834&idFormulario=3932
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141916&idFormulario=3932